
2箪麹区董鶴岡扇≡誕』≡≡変妻諺≡窮転義　例例奮≡　報 昼琴≡≡書≡気温室∃蜜）

静ミ‖殴同義邸　穿ノラ茅融御0日願　臨終≡重度司諷童　社会観筍義隆米　富夏妻濫中法

第1389国例会

（会長報告）　山。寛之助看
○先週もご案内申し上げまして、くどい様ですが、

新年始めの例会1月6日（火）は西R．Cと合同例会

です。時間・場所変更になりますのでお間違いの

ない様お願いします。

〇第7回定例理事会を1月6日午後5時30分より行

いますので、理事・役員の方々のご出席をお願い

いたします。

○本日の例会を持ちまして年度の半ばを終える事が

出来ました。山登りに例えますと汗を拭き拭き漸

く頂上へ辿り着いた思いであります。その足跡を

振り返ってみますと、年度の始め9月29日には九

里ガバナーの公式訪問が県内のトップを切って行

われました。又、9月9日にはR．Ⅰ第676地区ア

メリカテネシー州よりG・S・E団長マーク・スミ

スさん他4名の方々がお出でになり、11月14日に

は台中港区R．C会長以下29名の会員並びに御家族

を迎え、共に盛大な歓迎レセプションを行ない、

国際親善と親睦を深め、国際色豊かな前半であり

ました。10月11～12日の地区年次大会には、18名

の多くの会員のご出席をいただき、クリスマス家

族会にも159名の近年にない多数の方々のご参加

を賜りました実績は、凡て会員皆様のご協力の賜

と深く感謝申し上げます。年度の後半は下り坂で

すので、足を滑べらせない様益々自重して参りた

いと思います。一層のご指導をお願い申し上げま

す。

○雪のないお正月になる様ですが、御家族お揃いで

佳い年をお迎えなられます事をお祈り申し上げ、

会長報告を終ります。

（幹事報告）　松田士郎署
○例会変更のお知らせ……酒田R．C

日　時　昭和62年1月7日（水）午後6時

場　所　六　助　　　登録料　　5，000円

（委員会報告＿＿）

国際青少年計画委員会 佐々木嘉謬看
12月20日に昨年留学した高校生の万に鶴岡に集ま

っていただき、当クラブからは前年度計画委員と今

年度計画委員、会長、幹事の御出席をいただきまし

た。この他に教育委員会からダニエル君、山添高校

から阿部先生、北高から鍋田先生をお招きし、総勢

20名で大変中味のある会合を持つ事が出来ました。

生徒の立場にたった留学マニュアルを作成したく、

いろいろな意見を聞きました。御協力ありがとうご

〔＿＿スマイ‾‾‾亘）

本山　弥君　クリスマス家族会で第1イン鶴岡

を使っていただきありがとうござ

いました。

（ビ　ジ　タ　ー）

鶴岡西R．C　　斎藤健治君．佐藤　拡君

第1390回例会

鶴岡西R．C・鶴岡R．C新年合同例会

し軋j＿＿報＿＿＿革」　山。篤之助署

新年明けましておめでとうございます。

皆様御家族お輌いで佳いお年をお迎えなられまし

た事とお喜び申し上げます。

昨年は、碁にも申し上げました様に、皆様方の限

りないご奉仕と、無能な私に温いご支援をいただき

大きな行事も成功の中に終る事が出来ました。重ね

て感謝申し上げます。

いよいよ本日より後半の始りです。年度始めに計



画なされました各委員会の諸活動の目標に向って実

行されます様、一層のご活躍をご期待申し上げます

と共に、本年もよろしくご指導下されます様お願い

致します。

本日は兄弟クラブの西R．Cさんとの合同の例会で

す。確か嶺岸会長と西R．Cの菅原会長の年度に三瀬

の琴平荘で行われまして以来6年振りではないかと

記憶しております。明治・大正・昭和と三世代の方

方の親睦と友情を益々深められ、両クラブの発展の

為に意義のある例会になります様お願い申し上げま

す。尚、S．A．Aさんのお取り計いで、皆様のご健康

と企業のご発展を祈念致しましてご神酒を用意され

ましたのでご報告致します。

定例理事会に於て、来る1月27日の例会を鱈汁会

として、時間変更を次の通り決定しました。

場　所　産業会館5階ホール

時　間　午後6時
登録料　1，500円

鶴岡西R．C会長　加藤　　広君

今晩の合同例会は、鶴岡R．Cに御無理お願いしま

して有難うございました。

1987年昭和62年の年頭に当り謹しんでお慶び申し

上げます。

あらためて新年あけましておめでとうございます。

皆様には御家族お揃いで佳きお年をお迎えのこと

と拝察しておよろこび申し上げます。

会長も半年を過ぎました。幸い皆様の御協力によ

りまして無事つとめさせて頂きました。

今年、これからの半年も、鶴岡R．Cの皆様並びに

当R．Cの皆様の御協力により、大きい行事も無事過

させていただきます。

両R．Cの益々の発展と、新しいこの1年を御健康

の裡に華多く御過しなさいますよう祈念申し上げま

す。どうも有難うございました。

〔幹事報草」
鶴岡西R．C幹事　井上　　彬署

○例会時間・場所の変更

遊佐R．C

1月13日例会を新年会の為

点　鐘　午後6時

場　所　富士屋
登録料　　4，000円

冊ローダり∴－クラフ刑、■′　日冊731．6．〔）　重り一g　昭恥う4　6　27　25：う地区二

伐　局　†現行－Jj　市リノ場椚　鶴仰向コ会日義亘的　‘rb二日石　目235（24J7711

公」払　拭仰†川Jl卯」一物薙灘ざ　3借ホ一一ノし　例会　LJ　毎週人117川　午後12二川へ1・封1


